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SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

FORMATO

SIG-vV2 VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
d it ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
fEMBOCHEAMS PROCESO:
la Vibrente ESENCIA DE LA VIDA GEST|ON CONTRACTUAL

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 04 DE MARZO DE 2022 | | PRESUPUESTO OFICIAL: $ 382.599.935,00
OBJETO: SUMINISTRO DE SUSTANCIAS QUIMICAS
IMPUTACION
PRESUPUESTAL: 21501010030101 SUSTANCIAS QUIMICAS 800302 COSTO MEDIO DE OPERACION (CMO) AC
No. Proponente Identificacién
1 QUIMINSA S.AS. 800.141.903-2
2
A VERIFICACION DE DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO JURIDICO PRPTE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03
1 Carta de presentacion de la propuesta (segin anexo) CUMPLE
Fotocopia Certificado de Matricula como Persona Natural Expedido por la Camara de
2 Comercio o Certificado de existencia y representacion legal para Persona Juridica. CUMPLE
3 Fotocopia Registro Unico de proponentes ( Para cuantias mayores a 200 SMLV). CUMPLE
4 Garantia de seriedad de la oferta (cuantia superior a 200 SMLMV) CUMPLE
6 Fotocopia del Certificado del Registro Unico Tributario (DIAN) CUMPLE
. Fotocopia Certificado de antecedentes fiscales de la persona natural o de la persona juridica y CUMPLE
del represante legal. CONTRALORIA
8 Fotocopia Certificado de antecedentes disciplinarios de la persona natural o de la persona CUMPLE
juridica y del representante legal. PROCURADURIA
Fotocopia del certificado judicial Personas naturales o del representante legal personas
9 . L . CUMPLE
juridicas. Policia Nacional.
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania de Personas naturales o del representante legal
10 . CUMPLE
personas juridicas
11 Pago de aportes de seguridad social y parafiscales CUMPLE
12 Certificado de inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE
13 Garantia tecnica CUMPLE
14 Certificaciones y/o permisos CUMPLE
15 Fotocopia Relacidn experiencia del Proponente (Acorde a la invitacion) CUMPLE
16 Plazo corresponde al de los terminos de referencia CUMPLE
LA PROPUESTA ES HABILITADA (SI / NO) sl
B OBSERVACIONES
1 Una vez realizada la verificacion de requisitos habilitantes de conformidad con lo exigido en el pliego de invitacion a presentar propuesta, se evidencia que cumple
con los solicitado, por lo cual se continua el proceso con el unico proponente que se presento que es la empresa QUIMINSA S.A.S. 800.141.903-2.
Teniendo en cuenta lo anterior, y debido a que se presento solo una propuesta, se procede a realizar la verificacion del valor de la propuesta economica, la cual es
2 por la suma de TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS ($382,440,808), evidenciandose que esta se
encuentra dentro del presupuesto oficial establecido por la entidad, por lo cual se continua el proceso con la empresa QUIMINSA S.A.S. 800.141.903-2.
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO
Subgerente General (Técnico Operativo) Jefe Oficina Asesora de Planeacion
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO
Subgerente General (Administrativo y Financiero) Responsable del Proceso

ORIGINAL FIRMADO

Jefe Oficina Asesora de Juridica

ORIGINAL FIRMADO
Profesional especializada de presupuesto y contabilidad







